
 

 

 

 
D.R. n. 3131 

 
 

IL RETTORE  

 

 

Direzione Risorse Umane 

Sezione Personale Tecnico amministrativo – U.O. Carriera personale dirigente, tecnico amministrativo e CEL 

  

   

 

VISTO  l’art. 1, comma 62 della L. 662 del 23.12.1996; 

VISTO il D.R. n. 1138 del 18.04.2018 di emanazione del Regolamento per il funzionamento 

del Servizio Ispettivo; 

VISTO il Regolamento per il funzionamento del servizio ispettivo e, in particolare, l’art. 2, c.1, 

che prevede che “La competenza a svolgere le funzioni del Servizio Ispettivo previste 

all’articolo 1, comma 62, della legge 23 dicembre 1996, n. 662, è attribuita ad una 

apposita Commissione costituita da tre componenti, di cui una unità scelta tra il 

personale tecnico amministrativo e due tra il personale docente, uno dei quali con 

funzione di Presidente, scelti sulla base di specifica esperienza e competenza 

professionale, oltre ad un Segretario verbalizzante”. 

CONSIDERATO che la predetta Commissione, ai sensi del predetto art. 2, c.2, è nominata con 

Decreto Rettorale; 

 

DECRETA 
 

Per i motivi addotti in premessa, è costituita la Commissione per il Servizio Ispettivo, così come di 

seguito indicato: 

Prof.ssa Annamaria BONOMO; 

prof. ssa Serafina Manuela PASTORE; 

dott. Nicola SCHIAVULLI; 

dott.ssa Maria Teresa SAVINO. 

La Commissione dura in carica tre anni decorrenti dal momento della nomina e non è rinnovabile. 
Ai componenti della predetta Commissione non spetta alcun compenso. 
 
Bari, 26.09.2018 
                                                                       IL RETTORE  

       F.to prof. Antonio Felice URICCHIO 


